13/11/2023 che deve intendersi qui interamente richiamata e trascritta e che forma parte integrante del 

presente avviso.    

Stato di possesso   

Il compendio immobiliare è libero e non occupato. 
VALORE DEL LOTTO A BASE D’ASTA ribassato di ¼ (rispetto al prezzo di stima)  

€ 155.116,00 (euro centocinquantacinquemilacentosedici/00) 

Offerta minima di acquisto per il Lotto a base d’asta (pari al 75% del prezzo base così ridotto) 

€ 116.337,00 (euro centosedicimilatrecentotrentasette/00) 

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA 

Gli immobili vengono posti in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, con tutte le 

eventuali pertinenze, accessioni, servitù attive e passive se e come esistenti, così come descritti, identificati